
Městské kino Městské kino Letní kino Beroun, Na Kaplance

28. stř 17:30 Nic ve zlým 20:00 Asteroid City 

29. čt 18:30 UFO Švédsko 21:45 Indiana Jones a nástroj osudu

30. pá 18:30 Indiana Jones a nástroj osudu 21:45 Krakateena Ruby 

Městské kino Letní kino Beroun, Na Kaplance

1. so 21:45 Mezi živly

2. ne 21:45 Indiana Jones a nástroj osudu

3. po 21:45 Nic ve zlým 

4. út 21:45 Muž, který stál v cestě

5. stř 21:45 Strážci galaxie: Volume 3

6. čt 21:45 Ostrov

7. pá 21:45 Avatar: The Way of Water 

8. so 21:45 Indiana Jones a nástroj osudu

9. ne 21:45 Krakateena Ruby

10. po 21:45 Insidious: Červené dveře

11. út 21:45 Spider Man: Napříč paralelními světy

12. stř 21:45 Ostrov

13. čt 21:45 Můžem i s mužem

14. pá 21:45 Mission: Impossible Odplata - První část

15. so 00:00 kino nehraje

16. ne 21:45 Můžem i s mužem

17. po 21:45 Mission: Impossible Odplata - První část

18. út 21:45 Indiana Jones a nástroj osudu 

19. stř 21:45 Můžem i s mužem

20. čt 21:45 Barbie

21. pá 21:45 Mission: Impossible Odplata - První část

22. so 21:30 Oppenheimer

23. ne 21:30 Strážci galaxie: Volume 3 

24. po 21:30 Indiana Jones a nástroj osudu 

25. út 21:30 Barbie

26. stř 21:30 Můžem i s mužem

27. čt 21:30 Strašidelný dům

28. pá 21:30 Oppenheimer

29. so 21:30 Barbie

30. ne 21:30 Strašidelný dům

31. po 21:30 Mission: Impossible Odplata - První část

červenec 2023

červen 2023

Program od 28. června do 31. července  2023

Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena
rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,   pokladna kina je otevřena hodinu  před začátkem prvního představení a v průběhu 

celého denního promítacího bloku.



Avatar: The Way of Water Mission: Impossible Odplata - První část
James Cameron vrací diváky zpět do světa Pandory ve velkolepém 

dobrodružství plném akce. Po více jak deseti letech se znovu setkáváme 

s Jackem Sully, Neytiri a jejich dětmi, kteří stále bojují za to, aby se udrželi 

v bezpečí a naživu. USA, 190 min, mládeži přístupno.

Ethan Hunt se tentokrát vydává po stopách děsivé zbraně, jež má 

potenciál zničit celé lidstvo, aby ji zajistil dřív, než se dostane do rukou 

nějakého šílence. Při svém zběsilém a nebezpečném pátrání se však musí 

neustále ohlížet přes rameno, protože z jeho dávné minulosti se vynořil až 

příliš živý přízrak. USA, 156 min., přístupno od 12 let.

Barbie Muž, který stál v cestě
Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není dostatečně 

dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím do skutečného světa. Akční 

hraný film založený na populární řadě hraček Barbie. USA, 114 min, český 

dabing, mládeži přístupno.

Strhující příběh lékaře Františka Kriegla, který jako jediný československý 

politik, i pod hrozbou likvidace, nepodepsal Moskevský protokol, 

dokument, jenž znamenal souhlas s okupací Československa. 

ČR/Ukrajina/Litva, cca 120 min., přístupno od 12 let.

Indiana Jones a nástroj osudu Můžem i s mužem
Jones je znepokojen tím, že americká vláda verbuje bývalé nacisty, aby 

pomohli porazit Sovětský svaz. Nezbývá mu tedy nic jiného, než vzít 

záležitost do vlastních rukou. USA, 142 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných 

narozenin v tajemném bytě, kde se setkávají s úplně cizími lidmi. Na 

oslavě odhalují své nejhlubší touhy. S postupujícím večerem si však 

všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. ČR, 83 min., 

přístupno od 15 let.

Insidious: Červené dveře Nic ve zlým 
Aby rodina jednou pro vždy skoncovala se svými démony, musí se Josh 

a vysokoškolák Dalton vydat dál než kdy dříve, a čelit temné minulosti své 

rodiny a zároveň novým, ještě děsivějším hrůzám ukrytými za červenými 

dveřmi. USA, 107 min., české titulky, přístupno od 15 let. 

Maddie narazí na lákavou pracovní nabídku: bohatí rodiče hledají 

někoho, kdo by se „dal dohromady“ s jejich devatenáctiletým synem 

Percym, než začne studovat na vysoké.  USA, 102 min., české titulky, 

přístupno od 12 let.

Krakenteena Ruby Oppenheimer
U Gillmanů platí jedno zásadní pravidlo – nepřibližovat se k slané vodě. 

Jenže když vaše životní láska spadne vaší nešikovností do mořských vln, 

skočit pro ni prostě musíte. USA, 96 min, české znění, mládeži přístupno.

V době druhé světové války probíhal souboj mezi Spojenými státy a 

Německem o to, kdo dřív vytvoří atomovou bombu. V Americe se tajný 

výzkum skrýval pod označením Projekt Manhattan a jedním z jeho 

klíčových aktérů byl astrofyzik Robert Oppenheimer. USA, 180 min, české 

titulky, přístupný od 15 let.

Mezi živly Strašidelný dům
V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní obyvatelé 

elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá žena a 

muž, který jde s proudem. Jednoho dne však oba zjistí něco zásadního. 

Uvědomí si, že i přes svoji naprostou protikladnost toho mají hodně 

společného. USA, 109 min., české znění, mládeži přístupno.

Film Strašidelný dům je komedie inspirovaná klasickou atrakcí v 

zábavních parcích společnosti Disney. Pojednává o osamělé ženě a jejím 

synovi, kteří si najmou samozvané lovce duchů, aby z jejich sídla vyhnali 

nevítaná strašidla. USA, cca 120 min, české znění, mládeži přístupný.


